Российская Федерация
Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения

четвертого созыва

Решение
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов
Волочаевского сельского поселения от 30.09.2013 № 48 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования

«Волочаевское сельское поселение»
Принято Собранием депутатов

Волочаевского  сельского поселения                                   «30» ноября 2016 года
    В соответствии со статьей 1794 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» и Областным законом от 28.12.2005 №436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», руководствуясь Областным законом от 28.12.2015 №486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения решило:
Статья 1

     1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 30.09.2013 № 48 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»».

Статья 2
Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 01 января 2017 года.
	   Председатель Собрания депутатов –

Глава Волочаевского сельского поселения
	                             Л.Д. Верхоглядова

поселок Волочаевский

30 ноября 2016г

№24